

Dąbrowa Górnicza, dnia 10.03.2020r.

**ZP.WIR.271.4.5.2020**

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na pytania do treści SIWZ zadania pn.:

**I. Budowa sieci oświetlenia ulicznego w 2020 roku w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej – Etap I i Etap II”.**

**II. Budowa oświetlenia na skrzyżowaniu ulic Jesionowej i Zagórze w ramach zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół przystanku końcowego- działka 496/1”**

**III. Budowa oświetlenia przy ul. Bema i ulicy Kwiatkowskiego w ramach zadania pn.: „Stary Gołonóg oświetlenie na Wybickiego- Bema”**

**IV. Budowa oświetlenia w obrębie garaży przy ul. Tysiąclecia w ramach zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w obrębie garaży przy ul. Tysiąclecia”**

**V. Budowa oświetlenia przy ul. Modrzewiowej 43 na terenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszawicach w ramach zadania pn.: „Nowe oświetlenie pod nowym zadaniem”**  
w sposób jak następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zmieni treść postanowienia par. 4 ust. 8 Umowy nadając mu następującą treść: „8. Strony dopuszczają możliwość regulowania należności za przedmiot umowy w częściach na podstawie faktur częściowych, wystawianych na koniec każdego miesiąca, nie częściej niż raz w miesiącu, do łącznej wysokości 90 % wartości każdego zadania, o którym mowa w § 4 ust. 1.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści § 4 ust. 8 Umowy

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zmieni treść postanowienia par. 4 ust. 8.2 Umowy nadając mu następującą treść: „8.2. Wypłata pozostałych 10% wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktury końcowej. Warunkiem wypłacenia faktury końcowej jest dostarczenie następujących dokumentów:”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści § 4 ust. 8 pkt. 8.2 Umowy

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający skróci przewidziany w Umowie okres rękojmi za wady i gwarancji z 8 do 5 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści Umowy. Okres rękojmi za wady i gwarancji pozostaje 8 lat.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia netto wykonawcy, o którym mowa w § 4

ust. 1 umowy. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi do Umowy nowych postanowień o treści jw.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: „Łączna wysokość kar umownych, ze wszystkich tytułów na podstawie niniejszej umowy, jest ograniczona do wysokości 10% wynagrodzenia netto wykonawcy, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi do Umowy nowych postanowień o treści jw.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający zmieni treść postanowienia par. 13 ust. 2.1. Umowy, nadając mu następującą treść: 2.1. Braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 10% wartości netto umowy o podwykonawstwo.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści § 13 ust. 2 pkt. 2.1 Umowy.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający zmieni treść postanowienia par. 13 ust. 6 Umowy, nadając mu następującą treść: „6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za wypowiedzenie licencji na korzystanie z systemu sterowania oświetleniem lub wypowiedzenie licencji na oprogramowanie dostarczone samodzielnie lub łącznie z urządzeniami – 10% wartości netto zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści § 13 ust. 6 Umowy.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający zmieni treść postanowienia par. 13 ust. 2.8 Umowy, nadając mu następującą treść: „2.8 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto określonego w § 4 ust.1 niniejszej umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści § 13 ust. 2 pkt. 2.8 Umowy.

**Pytanie nr 9:**

Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ do ogłoszonego postępowania na V zadań Budowy oświetlenia ulicznego Nr. postępowania: ZP.WIR.271.4.5.2020. Z uwagi na charakter zadania, który składa się kilkunastu części, czy konieczne jest wykazanie 2 robót budowlanych o wartości 1 000 000 zł brutto każda. Zapis ten w znacznym stopniu ogranicza konkurencję i zawęża krąg Wykonawców spełniających wymagania w przedmiotowym postępowaniu zdolności technicznej.

Odpowiedź:

Obszar wykonania zadania jest rozproszony jednak ma je wykonać jeden wybrany wykonawca, który musi posiadać odpowiednie doświadczenie i zasoby by wykonać całość zadania w określonym w SIWZ czasie. Zapisy SIWZ pkt.8.2.3.pozostają bez zmian.

Terminy oraz miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Naczelnik  
Wydziału Inwestycji i Remontów  
*Rafał Zwoliński*